
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

471 116,80

471 116,80

570 051,33

471 116,80 98 934,53

0,00 0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

SO 10 - Chodník

28. 5. 2018

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

SO 10 - Chodník

28. 5. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

471 116,80

31 603,78

471 116,80

439 513,02

74 027,64

1 474,84

196 275,64

47 640,52

97 683,69

22 410,69

0,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106144 m2 212,000

2 K 113107431 m2 10,900

10,900

3 K 113202111 m 109,000

4 K 122201101 m3 23,480

23,480

5 K 122201109 m3 23,480

6 K 162301101 m3 23,480

7 K 167101102 m3 23,480

8 K 171201201 m3 23,480

9 K 181102302 m2 320,240

    4 - Vodorovné konstrukce

10 K 451317777 m2 4,000

    5 - Komunikace pozemní

11 K 564851114 m2 106,800

12 K 596211113 m2 320,240

13 M 59245212 m2 319,402

316,240

14 M 59245212.R m2 4,040

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 916231213 m 113,000

16 M 59217016 m 114,130

17 K 916991121 m3 0,565

0,565

    997 - Přesun sutě

18 K 997221551 t 3,543

3,543

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl přes 300 m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm 189,62 20 251,42

294,97 94 461,19

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 

do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm
368,71 1 474,84

ROZPOČET

Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

SO 10 - Chodník

28. 5. 2018

 

 

684,75

124,09 26 307,08

316,04 3 444,84

160,06 17 446,54

16 077,93

471 116,80

439 513,02

74 027,64

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

158,02

80 080,47

320,24-4

366,97 1 482,56

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3

117,4*0,2

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
30,39 713,56

57,72 1 355,27

57,41 1 347,99

1 474,84

196 275,64

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km

113*0,1*0,05

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm

10,9*0,325

47 640,52

Popis

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 

mm při překopech strojně pl do 15 m2

109*0,1

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3

Uložení sypaniny na skládky

dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 

cm přírodní

16,27 382,02

21,71 6 952,41

250,72

dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 

cm červená slepecká

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
3 175,32 1 794,06

284,43 32 140,59

120,09 13 705,87

97 683,69

559,86

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

19 K 997221559 t 31,887

20 K 997221571 t 77,465

77,465

21 K 997221579 t 697,185

22 K 997221611 t 3,543

23 K 997221612 t 77,465

24 K 997221855 t 81,008

81,008

    998 - Přesun hmot

25 K 998223011 t 126,514

OST - Ostatní

26 K 01 ks 2,000 15 801,89

177,14

486,72

6,81

128,53

378,03

263,36

11,66

Statická zkouška deformačního modulu zemní 

pláně

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným

3,543+77,465

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot

212*0,26+109*0,205

217,15

37 703,76

22 410,69

31 603,78

22 410,69

31 603,78

455,38

29 284,09

21 334,27

8 129,18

Strana 4 z 4


